

MRAŽENÉ

MRAŽENÉ

1,2
779,90
Kč
ks

100g = 26,89 Kč

Jahodový
smetanový dort
řezy 2900 g

MRAŽENÉ

1,2
39,-
Kč
ks

100g = 26,90 Kč

Jahodový smetanový
řez 145 g

NOVINKA

Oltermanni sýr
250g75,90
Kč
ks

100g = 30,36 Kč

NOVINKA

Tavený sýr Viola
s liškami 400 g85,-
Kč
ks

100g = 21,25 Kč



100ml = 1,4 Kč

21,-
Kč
ksMattoni Imuno
• pomeranč a mango
• jablko a kiwi
0,7lMagnesia
• jemně perlivá,
• neperlivá
1,5l20,50
Kč
ks

100ml = 1,37 Kč

KVALITNĚ
A
VÝHODNĚ14,90
Kč
ks

100g = 14,90 Kč

Šunka kulatá
Standard10,90
Kč
ks

100g = 10,90 Kč

Uzená
slanina nižší29,90
Kč
ks

100g = 29,90 Kč

Farmářské
škvarky21,90
Kč
ks

100g = 21,90 Kč

Anglická
slanina105,-
Kč
ks

100g = 105,- Kč

Vepřová krkovice s kostí



16. 3. – 29. 3. 2026

109,-
Kč
ks

100g = 109,- Kč

Vepřová pečeně s kostí

99,90
Kč
ks

100g = 99,90 Kč

Vepřové šunkové
koleno s kostí20,50
Kč
ks

100g = 20,50 Kč

Trefilova
masopustní klobása

100g = 20,50 Kč

VÍKENDOVÁ
NABÍDKALabužnické
párečky17,50
Kč
ks

100g = 17,50 Kč



Junior

11,50
Kč
ks

100g = 11,50 Kč



Točený salám

11,-
Kč
ks

100g = 11,- Kč



Kotleta v pepři

20,50
Kč
ks

100g = 20,50 Kč



Vepřová plec bez kosti

110,-
Kč
ks

100g = 110,- Kč

- Šáteček s náplní tvaroh borůvka 80 g
- Šáteček s náplní tvaroh meruňka 80 g

Gazdovská
parenice uzená
110 g28,90
Kč
ks

100g = 26,27 Kč

19,90
Kč
ks

100g = 19,90 Kč

- Horčice Kremžská 350 g Pikant
- Horčice plnotučná 350 g Pikant



Masopust

- Nejlepší stánek
- 1. místo za nejlepší Klobásu dědy Pilčika

Kompletní seznam prodejen, kontaktů, map a otevíracích dob naleznete na www.reznictvi-hh.cz

1 - Výrobek není k dispozici na prodejní Bystřice 2 - Výrobek není k dispozici na prodejní Střední

V prodejnách Reznictví H+H přijímáme platební karty a stravenky.

Některé z fotek chybí. Některé fotografie mohou být ilustrativní. Aktuální nabídka platí do data uvedeného na přední straně tohoto letáku nebo do vyprázdění zásob.



15,90 Kč/100g
Cibulák mini



11,90 Kč/100g
Vařený lalok



12,50 Kč/100g
Farmářské cigáro



17,- Kč/100g
Uzená rolovaná plec



5,90 Kč/100g
Uzená žebra z krku



84,90 Kč/ks
Losos uzený plátkovaný Nowaco 100 g



16,50 Kč/100g
Venkovská tlačinka



46,- Kč/100g
100g = 10,22 Kč
Jelitový prejt 450 g



12,- Kč/100g
Jaternice



19,50 Kč/100g
Herkules



14,50 Kč/100g
Rožnovský salám



319,- Kč/ks
100g = 10,63 Kč
Pařížský salát 3 kg



TIP
K NÁKUPU

12,- Kč/100g
Pařížský salát



15,- Kč/100g
Camembertová pomazánka



105,90 Kč/ks
100g = 29,42 Kč
Králičí stehna Tak čau! Těhotnej kuchař

Králičí stehna sous-vide Těhotnej kuchař Nowaco 360g



29,90 Kč/ks
100g = 14,95 Kč
Vejce v aspiku 200 g



29,90 Kč/ks
Romadur měkký zrající sýr 100 g



29,90 Kč/ks
100g = 8,54 Kč
• Dršťková polévka
• Čočková polévka s uzeným masem 350g



Lahůdkový hřbet 640 g



17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč
• Opočenský jogurt jahoda 150 g
• Opočenský jogurt borůvka-ostružina 150 g
• Opočenský jogurt broskev-meruňka 150 g



25,90 Kč/ks
100g = 30,47 Kč
• Chlebiček petřínský 85g
• Chlebiček šunkový 75 g 100g = 34,53 Kč
• Chlebiček vajíčkový 100 g 100g = 25,90 Kč
• Chlebiček s poličanem 75 g 100g = 34,53 Kč
• Chlebiček pařížský s debrecínkou 75 g 100g = 34,53 Kč



8,90 Kč/ks
100g = 14,35 Kč
Rohlík žitný s posypem pečený 62 g



12,50 Kč/100g
Rybí salát v majonéze